КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 07 августа 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 193 - 1

 Об  отмене  некоторых  решений
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым

 В соответствии  с  Законом  Республики  Крым от  05.06.2014  № 14-ЗРК «О
принятии,  обнародовании,  вступлении  в  силу  и  хранении  законов  Республики
Крым»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.Отменить  решения  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым:

1) от 07.07.2015 №183-1 «Об утверждении Положения об административной
комиссии  муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики
Крым»,

2)  от  07.07.2015  №184-1  «О  создании  административной  комиссии
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»,

3)  от  07.07.2015  №185-1  «Об  утверждении  Перечня  должностных  лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в
муниципальном образовании Красногвардейский район Республики Крым.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»  и  разместить  на  официальной  странице
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2